

แบบสุราคาากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนเรียงหินยาแนวป้องกันคลื่น ริมคลองท่าแร่ บริเวณ หมู่ที่ 2 ตำบลท่าแร่ อําเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ความยาวสันเขื่อน 400เมตร ฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เขื่อน(30.22.22.07) หน่วยงาน

ช่องที่ 1 ลำดับ ที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	■งานก่อสร้างเขื่อนเรียงหินยาแนวป้องกันคลื่นริมแม่น้ำเพชรบุรีความยาวสันเขื่อน 400 เมตร								
1.1	[2]งานขุดเปิดหน้าดิน	700.000	ลบ.ม.	57.99	40,593.00	1.3357	77.45	54,220.07	
2	งานถางป่า								
2.1	[1.2]งานถากถางและล้มต้นไม้	1,200.000	ตร.ม.	2.72	3,264.00	1.3357	3.63	4,359.72	
2.2	งานดอกเสาเข็ม I - 0.18x3.00 ม. @ 1.00 ม.	802.000	ต้น	565.00	453,130.00	1.3357	754.67	605,245.74	
2.3	งานสกัดหัวเสาเข็ม I 0.18x3.00 ม.	802.000	ต้น	150.00	120,300.00	1.3357	200.35	160,684.71	
3	งานดินถม								
4	ดินถมปรับระดับตามแนวลาดเอียงความยาว 400 ม.								
5	งานดินถม								
5.1	[7.2]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	900.000	ลบ.ม.	117.88	106,092.00	1.3357	157.45	141,707.08	
6	งานทรายอัดแน่น								
6.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น(แรงคน)	140.000	ลบ.ม.	621.81	87,053.40	1.3357	830.55	116,277.22	
7	คานตามแนวลาดเอียง ค.ส.ล. ขนาด 0.20 x 0.40 ม. ยาว 3.50 ม. จำนวน 81.00 ตัว								
8	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
8.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	22.680	ลบ.ม.	3,430.74	77,809.18	1.3357	4,582.43	103,929.72	
8.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	4,109.000	กก.	35.17	144,513.53	1.3357	46.97	193,026.72	
9	งานคานรัดเสาเข็ม ค.ส.ล. ขนาด 0.20 x 0.40 ม. ยาว 800.00 ม.								
10	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
10.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	64.000	ลบ.ม.	3,518.60	225,190.40	1.3357	4,699.79	300,786.81	
10.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	11,533.000	กก.	35.17	405,615.61	1.3357	46.97	541,780.77	
11	งานป้องกันกัดเซาะ								
11.1	[13.2]งานหินเรียงยาแนว	553.000	ลบ.ม.	954.62	527,904.86	1.3357	1,275.08	705,122.52	

11.2	[13.4]งานหินทิ้ง	400.000	ลบ.ม.	571.77	228,708.00	1.3357	763.71	305,485.27
12	งานท่อทั่วไป							
12.1	[15.2(1)]งานท่อ PVC	142.000	ม.	31.25	4,437.50	1.3357	41.74	5,927.16
12.2	งานราวกันตก	395.000	ม.	1,800.00	711,000.00	1.3357	2,404.26	949,682.70
13	งานบันได ค.ส.ล. ขนาด 2.5 x 3.5 ม. 2 ตัว							
14	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก							
14.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	12.400	ลบ.ม.	3,648.32	45,239.16	1.3357	4,873.06	60,425.94
14.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	951.420	กก.	35.17	33,461.44	1.3357	46.97	44,694.44
15	งานซ่อมแซมถนนคอนกรีตที่เกิดจากการทำงานของเครื่องจักร							
16	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก							
16.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	15.000	ลบ.ม.	2,768.09	41,521.35	1.3357	3,697.33	55,460.06
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					3,255,833.43			
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	4,348,816.65

ตัวหนังสือ ราคากลาง (..... สี่ล้านสามแสนสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยสิบหกบาทหกสิบบห้าสตางค์))